

## WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na**

**Dostawę materiałów opatrunkowych dla SPZOZ w Krotoszynie**

**Nr sprawy: AS/1/07/19**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

### Zapytania do Formularza cenowego:

#### **1 Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z **Pakietu nr 1** pozycji 7, 8 i 9, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

#### **2 Pytanie:**

##### **PAKIET NR 4**

**Poz. nr 1** – Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje wyceny j.m., czyli opakowania a’2szt?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje wyceny j.m. opakowania a’2szt.

**Poz. nr 2** – Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje wyceny j.m., czyli opakowania a’5szt?

**Odpowiedź:** : Zamawiający oczekuje wyceny j.m. opakowania a’5szt

**Poz. nr 1,2** – Czy, wzorem poprzedniego postępowania przetargowego, Zamawiający oczekuje zaoferowania serwet operacyjnych po praniu wstępnym i praniu technologicznym produktu finalnego, pakowanych w podwójny blister papier-folia + papier-folia?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje zaoferowania serwet operacyjnych po praniu wstępnym i praniu technologicznym produktu finalnego, pakowanych w podwójny blister papier – folia + papier folia.

#### **3 Pytanie:**

##### **PAKIET NR 5**

**Poz. nr 1,2** – Czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowane tampony posiadały dwie samoprzylepne etykiety niezbędne do wklejenia do dokumentacji pacjenta?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje zaoferowania tamponów posiadających dwie samoprzylepne etykiety niezbędne do wklejania do dokumentacji pacjenta.

#### **4 Pytanie:**

##### **PAKIET NR 8**

**Poz. nr 1-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ceny za opakowanie 2x500 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania ceny za opakowanie 2 x 500 szt z odpowiednim przeliczeniem.

**Poz. nr 1-** czy Zamawiający dopuści możliwość dostarczenia próbek w ilości kilkunastu sztuk wraz z kserokopią etykiety opakowania handlowego?

**Odpowiedź:** .Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia próbek w ilości kilkunastu sztuk wraz z kserokopią etykiety opakowania handlowego.

#### **5 Pytanie:**

##### **PAKIET NR 14**

**Poz. nr 17** – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania myjek, nie będących wyrobami medycznymi, zakwalifikowanych przez producenta jako wyroby higieniczne?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania myjek jako wyroby higieniczne.

**6 Pytanie:****PAKIET NR 19**

**Poz. nr 2** – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych pojedynczo pakowanych zestawów opatrunkowych w opakowania zbiorcze a' 5szt, z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, czyli wycenę 3 x op. a'5szt?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**7 Pytanie:****Pakiet 11, pozycja 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku z klejem hipoalergicznym akrylowym.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pakiet 11, pozycja 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie a' 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**8 Pytanie:****Pakiet 13, pozycja 4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opaski gipsowej w rozmiarze 15 cm x 3 m.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pakiet 13, pozycja 5**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opaski gipsowej w rozmiarze 20 cm x 3 m.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**9 Pytanie:****Pakiet 16**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elastycznej siatki opatrunkowej do mocowania opatrunków wykonanej z przędzy poliamidowej teksturowanej 48% i przędzy poliuretanowej 24% i roica 28%, nie zawierają optycznych wybielaczy, w stanie roboczym 25 m, możliwość sterylizacji potwierdzone dokumentem producenta.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**10 Pytanie:**

Pytania dot. przedmiotu zamówienia:

Pakiet 1 poz. 1-6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych bez przewiązania papierowym paskiem?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**11 Pytanie:**

Pakiet 1 poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych przewiązanych nitką zamiast papierowym paskiem, z nitką kontrastującą w promieniach RTG?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych przewiązanych nitką, ale nie wyraża zgody na zaoferowanie kompresów z nitką RTG.

**12 Pytanie**

Pakiet 1 poz. 2-6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych przewiązanych nitką zamiast papierowym paskiem?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych przewiązanych nitką.

**13 Pytanie**

Pakiet 1 poz. 4-5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych bez opakowania transportowego w postaci podwójnego kartonu?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**14 Pytanie**

Pakiet 4 poz. 1-2:

Czy zamawiający dopuści serwetę operacyjną jałową o gramaturze wyższej niż wymagana tj. 27,14g/m<sup>2</sup>, gdzie produkt finalny - serweta operacyjna jest po praniu chemicznym (w nadtlenu wodoru) substancji obojętnej dla tkanek? Jest to nowoczesna technologia prania serwet pozwalająca uzyskać finalnie produkt, który spełnia te same normy jak po praniu technologicznym i wstępnym. Pozwala natomiast złożyć ofertę korzystną cenowo. Serweta jest przeszyta na całej powierzchni w celu wzmocnienia.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

### **15 Pytanie**

Pakiet 7 poz. 1:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania waty celulozowej w zewnętrzne opakowanie foliowe zabezpieczające towar przed wilgocią?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

### **16 Pytanie**

Pakiet 11 poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 80 mmx58 mm, z klejem akrylowym?

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na rozmiar 80 x 58 mm, ale nie wyraża zgody na klej akrylowy, tylko kauczukowy.

### **17 Pytanie**

Pakiet 12 poz. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski posiadającej jedną zapinkę?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

### **18 Pytanie**

Pakiet 13 poz. 3-5:

Czy Zamawiający wymaga by opaski gipsowe umieszczone były na tubusie (rolce) z tworzywa sztucznego perforowanego, które nie ulega deformacji w trakcie namaczania opaski, co ułatwia aplikację opatrunku gipsowego?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga. Zamawiający dopuszcza.

### **19 Pytanie**

Pakiet 16:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sitaki opatrunkowej, która nie może być poddawana sterylizacji?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

### **20 Pytanie:**

**Pakiet nr 4 poz. 1-2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania serwet pakowanych podwójnie papier + papier- folia?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

### **21 Pytanie:**

**Pytanie 2**

**Pakiet nr 5 poz. 1-2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania tamponów jałowych klasa IIa, 6?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

### **22 Pytanie:**

**dotyczy Pakietu nr 11**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 11 jałowego hipoalergicznego opatrunku nieznacznie różniącego się od opisanego w SIWZ: jałowy hipoalergicznego opatrunek włókninowy, z wycięciem, do mocowania kaniul, o wymiarach 80mm x 60mm, opatrunek o zaokrąglonych rogach z dodatkową poduszeczką, pakowany pojedynczo (klej hipoalergicznym poliakrylowym)

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

### **23 Pytanie:**

**dotyczy Pakietu nr 16**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 16 elastycznych siatek opatrunkowych do mocowania opatrunków wykonanych z włókien poliamidowych pokrytych gumą lateksową o długości w stanie roboczym 20m, z możliwością sterylizacji o niżej opisanych rodzajach aplikacji:

Poz. 1 – „poddudzie dorosłego”

Poz. 2 – „udo/kolano dorosłego”

Poz. 3 – „głowa dorosłego”

Poz. 4 – „tors dziecka”

Poz. 5 – „tors dorosłego”

Poz. 6 – do wyboru Zamawiającego: „dłoń/stopa” lub „ramię/przedramię”

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**24 Pytanie:**

**Pakiet 11 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z hipoalergicznym klejem akrylowym ? Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**25 Pytanie:**

**Pakiet 4 poz. 1-2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet operacyjnych pakowanych w podwójne opakowanie: torebka papierowo-foliowa – torebka papierowo-foliowa?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

**26 Pytanie:**

**Pakiet 1, pozycja 7-9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu? Asortyment z tych pozycji w swojej ofercie ma wielu wykonawców zatem rozdzielenie tego pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**27 Pytanie:**

**Pakiet 6, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści kompres w rozmiarze 20 cm x 25 cm?

**Odpowiedź:** Tak, zamawiający dopuszcza.

**28 Pytanie:**

**Pakiet 7, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'5 kg z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem.

**29 Pytanie:**

**Pakiet 11 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z klejem akrylowym?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ. Zamawiający , nie dopuszcza.

**30 Pytanie:**

**Pakiet 13, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'12szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**31 Pytanie:**

**Pakiet 13, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'6szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**32 Pytanie:**

**Pakiet 13, pozycja 3-5**

Czy Zamawiający dopuści opaski w opakowaniu a'1 szt.?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**33 Pytanie:**

**Pakiet 16**

Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe o składzie 70-80% przędzy poliamidowej oraz 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**34 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 poz. 1-6 kompresy bez przewiązania papierowym paskiem?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**35 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 poz. 1-6 kompresy 8-warstwowe?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**36 Pytanie:**

Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu 1 poz. 7,8,9 i utworzy z nich odrębny Pakiet co zwiększy konkurencyjność i pozwoli uzyskać korzystniejsze ceny?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**37 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 poz. 4 i 5 kompresy bez nitki RTG?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**38 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 poz. 4 i 5 kompresy w blistrach umieszczonych w kartonikach + duży karton zbiorczy?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**39 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 poz. 2 i 3 kompresy 8-warstwowe?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**40 Pytanie:**

Czy zamawiający dopuści w Pakiecie 2 poz. 1-3 wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**41 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 12 poz. 4 i 5 opaski elastyczne dziane, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**42 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 16 poz. 1-6 siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**43 Pytanie:**

**Pytanie 1, dot. Pakiet 11, poz. 1**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania opatrunku na przyjaznym dla skóry, nie wywołującym uczuleń kleju akrylowym.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Zapytania do SIWZ:****44 Pytanie:**

Pytanie dot. SIWZ:

Z racji wpisania w formularzu ofertowym zdania „Zamawiający wymaga dostawy w ciągu maksymalnie 4 dni roboczych, minimalnie 3 dni robocze”, Zamawiający w kryterium oceny oferty – kryterium dostawy, potwierdza, iż zaproponowanie terminu dostawy 3 dni roboczych będzie uznawany za ten najkorzystniejszy, najwyżej oceniany punktowo?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający potwierdza.

**Zapytania do projektu umowy****45 Pytanie**

Pytania dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna w § 13 ust. 2 myślnik 1 naliczana była od niezrealizowanej wartości umowy?

**Odpowiedź:** Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian

**Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.**

Z poważaniem

**Z-CA DYREKTORA SPZOZ  
W KROTOSZYNIE  
ds. techniczno-inwestycyjnych  
mgr inż. *Dariusz Markowski***



Krotoszyn, dnia 21.03.2019 r.